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29. offene Landesmeisterschaften im Schwimmen mit Jg.-Meisterschaften und Kindermeisterschaften des Landes Sachsen-Anhalt Seite: 1
in Magdeburg vom 09.07.2022 bis 10.07.2022

Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Moritz Paul Kosch 2011 SV Halle / Saale 01:21,06 261
2. Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 01:24,23 233
3. Thorben Karpa 2011 SV Halle / Saale 01:27,01 211
4. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 01:29,97 191
5. Leonard Paul 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:30,33 189
6. Fabian Schalle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:32,84 174
7. Levin Noel Gunkel 2011 SC Magdeburg 01:42,44 129
8. Theo Möser 2011 Halberstädter SV 01:55,67 90

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Daniel Nicolae 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:23,02 243
2. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 01:32,90 173

disqualifiziert
Leonard Edgar Bork 2010 SV Rotation Halle

Schwimmer führte keine kontinuierliche Wende aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:58

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 01:12,21 370
2. Ole Piewek 2009 SC Magdeburg 01:27,70 206

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Luca Mitrenga 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:07,30 457
2. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 01:07,50 453
3. Julius Jahnke 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,85 284
4. Simon Seifert 2008 SG Chemie Zeitz 01:22,37 249
5. Mattia Joel Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 01:28,88 198

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Frederick Tietje 2006 SV Halle / Saale 01:03,11 554
2. Christian Rennefahrt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,47 496
3. Eric Ermisch 2006 SC Magdeburg 01:06,23 479
4. Robert Reinboth 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,04 423
5. Pepe Kräter 2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:11,34 383
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Arne Schubert 2006 SC Magdeburg

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:08,03 442
2. Alexander Ortiz Diaz 2005 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:11,61 379

disqualifiziert
Luca Valentino Wolff 2005 SC Magdeburg

Der Schwimmer tauchte nach dem Start mehr als 15 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08

offen
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Frederick Tietje 2006 SV Halle / Saale 01:03,11 554
2. Christian Rennefahrt 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:05,47 496
3. Eric Ermisch 2006 SC Magdeburg 01:06,23 479
4. Luca Mitrenga 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:07,30 457
5. Julius Emilian Wagner 2008 SV Halle / Saale 01:07,50 453
6. Sebastian Mitte 2004 SSV 70 Halle-Neustadt 01:08,03 442
7. Robert Reinboth 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,04 423
8. Pepe Kräter 2006 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:11,34 383
9. Alexander Ortiz Diaz 2005 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:11,61 379
10. Luis Walther 2009 SV Halle / Saale 01:12,21 370
11. Julius Jahnke 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:18,85 284
12. Moritz Paul Kosch 2011 SV Halle / Saale 01:21,06 261
13. Simon Seifert 2008 SG Chemie Zeitz 01:22,37 249
14. Daniel Nicolae 2010 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:23,02 243
15. Luca Martin 2011 SV Halle / Saale 01:24,23 233
16. Thorben Karpa 2011 SV Halle / Saale 01:27,01 211
17. Ole Piewek 2009 SC Magdeburg 01:27,70 206
18. Mattia Joel Zenker 2008 Union 1861 Schönebeck 01:28,88 198
19. Tim Eggeling 2011 SC Magdeburg 01:29,97 191
20. Leonard Paul 2011 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 01:30,33 189
21. Fabian Schalle 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:32,84 174
22. Vincent Schasse 2010 Union 1861 Schönebeck 01:32,90 173
23. Levin Noel Gunkel 2011 SC Magdeburg 01:42,44 129
24. Theo Möser 2011 Halberstädter SV 01:55,67 90


